CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH THANH XUÂN
Tầng 02 Tòa nhà Đơn nguyên 2 lô OCT1 khu nhà ở Bắc Linh Đàm

Mở Rộng, phường Định Công, thành phố Hà Nội ĐT:
024.338.33898 / 0987.227.388

E-mail: daugiathanhxuan88@gmail.com

HỒ SƠ MỜI THAM GIA ĐẤU GIÁ

Quyền sử dụng đất ở đối với 14 lô đất (Khu A, C và D) tại dự án:

Xây dựng HTKT khu đất đấu giá QSD đất ở ĐG 02/2019 thôn Sơn

Trung, xã Yên Sơn, huyện Quốc Oai, TP Hà Nội

(nay là xã Quốc Oai, thành phố Hà Nội)

Đơn vị có tài sản

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ - HẠ TẦNG XÃ QUỐC OAI

Năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----oOo-----
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

Quyền sử dụng đất ở đối với 14 lô đất (Khu A, C và D) tại dự án: Xây dựng HTKT khu
đất đấu giá QSD đất ở ĐG 02/2019 thôn Sơn Trung, xã Yên Sơn, huyện Quốc Oai, TP

Hà Nội (nay là xã Quốc Oai, thành phố Hà Nội)

            Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án Đầu tư - hạ tầng xã Quốc Oai;
- Công ty Đấu giá Hợp danh Thanh Xuân.

Người đăng ký tham gia đấu giá (chữ in hoa): ………………………………………..…….
Số CCCD/CMND/Hộ chiếu: ……………………….    Ngày cấp: …………………………
Nơi cấp: ……………………………………………………………………………………..
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………………
Điện thoại: ……………………Đại diện (nếu có):………………………..…………………
Trường hợp không trúng đấu giá và không vi phạm quy chế cuộc đấu giá tôi xin nhận lại tiền đặt

trước theo thông tin tài khoản sau:
Tên chủ tài khoản:……………………………………..Số tài khoản:………………………
Ngân hàng:…………………………………………………………………………………..
Căn cứ Hồ sơ mời tham gia đấu giá kèm Thông báo mời tham gia đấu giá quyền sử dụng đất số

02A/2025/TB-ĐGTX ngày 09/09/2025 của Công ty Đấu giá Hợp danh Thanh Xuân.
Tôi đăng ký tham gia đấu giá quyền sử dụng đất đối với thửa đất ký hiệu……………... tại dự

án: Xây dựng HTKT khu đất đấu giá QSD đất ở ĐG 02/2019 thôn Sơn Trung, xã Yên Sơn, huyện
Quốc Oai, TP Hà Nội (nay là xã Quốc Oai, thành phố Hà Nội).

Tôi xin cam kết:
1. Tất cả những thông tin khai trên Phiếu đăng ký đều là sự thật.
2. Thực hiện đầy đủ các quy định tại Phương án đấu giá quyền sử dụng đất theo Quyết định số

4997/QĐ-UBND ngày 29/07/2024; Quyết định số 1198/QĐ-UBND ngày 07/03/2025 của UBND huyện
Quốc Oai; Quyết định số 2125/QĐ-UBND ngày 06/09/2025 của UBND xã Quốc Oai.

3. Thực hiện nghiêm túc Nội quy phòng đấu giá, Quy chế cuộc đấu giá do Công ty Đấu giá hợp
danh Thanh Xuân ban hành ngày 09/09/2025.

4. Chủ động đi kiểm tra thực địa, chấp nhận hiện trạng thực tế, không có bất cứ ý kiến gì về tài
sản đưa ra đấu giá, cũng như việc áp dụng các quy định của Pháp luật hiện hành.

5. Nếu trúng đấu giá, tôi xin nộp tiền trúng đấu giá theo quy định và chấp hành các quy định liên
quan khác của pháp luật về quản lý, sử dụng đất, trong trường hợp vi phạm về thời hạn nộp tiền đặt
trước, tôi xin chịu trách nhiệm theo đúng quy định mà không có bất cứ khiếu nại nào./.

Lưu ý: Người tham gia đấu giá phải tự bảo mật
thông tin đăng ký tham gia đấu giá theo quy
định; khi nộp tiền đặt trước chỉ ghi; Họ và tên
+ CCCD (không ghi ký hiệu thửa đất) trong
nội dung chuyển tiền.

Hà Nội, ngày ……. tháng 09 năm 2025
Người đăng ký tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên)

MÃ
KHÁCH
HÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

KÝ HIỆU
THỬA ĐẤT

PHIẾU TRẢ GIÁ

VÒNG ……..

Kính gửi: - Ban Quản lý dự án Đầu tư - hạ tầng xã Quốc Oai;
- Công ty Đấu giá hợp danh Thanh Xuân.

Tên người tham gia đấu giá: NGUYỄN VĂN A (CCCD………)
Địa chỉ: …………………………………………………………………………
Đại diện theo ủy quyền (nếu có):…………………………………………

Sau khi nghiên cứu Phương án đấu giá, Quy chế cuộc đấu giá quyền sử dụng đất tại
thôn Sơn Trung, xã Yên Sơn, huyện Quốc Oai, TP Hà Nội (nay là xã Quốc Oai, thành
phố Hà Nội); xem xét vị trí các thửa đất và các thông tin của hồ sơ mời tham gia đấu giá
quyền sử dụng đất.

Tôi xin trả giá đấu giá cho thửa đất ký hiệu ……. tại thôn Sơn Trung, xã Phượng
Sơn, huyện Quốc Oai (nay là xã Quốc Oai, thành phố Hà Nội).

Giá khởi điểm: 14.605.000 đồng/1m²
Bước giá: 2.000.000 đồng/bước/01m²
Với giá tiền trên 01m² là:…………………………………………………đồng
(Bằng chữ:………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………...…)
Tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm về giá đã trả tại Phiếu trả giá và thực hiện

đúng Phương án đấu giá, Quy chế cuộc đấu giá và các quy định pháp luật liên quan.

 Hà Nội, ngày 27 tháng 09 năm 2025
Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ, tên)

 A

                                                                                                    Nguyễn Văn A

Giá khởi điểm
<50.605.000

Giá khởi điểm
50.605.000

n n+1 n+2 n+…
1 A 50.605.000 50.605.000
2 B 40.605.000 Không tiếp tục
3 C 44.605.000 Không tiếp tục
4 D 50.605.000 50.605.000
5 A 50.605.000 Không tiếp tục
6 B 14.605.000 Không tiếp tục
7 C 50.605.000 Không tiếp tục

Giá khởi điểm
<60.605.000

Giá khởi điểm
60.605.000

n n+1 n+2 n+…
1 A 60.605.000 Không tiếp tục
2 B 40.605.000 Không tiếp tục
3 C 44.605.000 Không tiếp tục
4 D 44.605.000 Không tiếp tục
5 A 30.605.000 Không tiếp tục
6 B 14.605.000 Không tiếp tục
7 C 50.605.000 Không tiếp tục

VÒNG ĐẤU

VÍ DỤ: NGUYÊN TẮC XÉT GIÁ

Khách hàngStt

Stt Khách hàng

VÒNG ĐẤU

Giá xét sẽ là 50.605.000 theo quy định tại khoản 7 điều 1 QĐ 1198/QĐ-UBND ngày
07/03/2025 và Quy chế đấu giá này.

Vị trí Công ty Đấu giá Hợp danh
Thanh Xuân

Vị trí Khu đất đấu giá

Giá xét sẽ là 60.605.000 theo quy định tại khoản 7 điều 1 QĐ 1198/QĐ-UBND ngày
07/03/2025 và Quy chế đấu giá này.